СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

 от 31.05.2019 г.

№ 116
п. Непотягово
О признании утратившими силу некоторых
решений Совета Спасского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета Спасского сельского поселения от 19.06.2012 № 135
«Об оплате труда специалиста по ведению первичного воинского учета администрации Спасского сельского поселения;
решение Совета Спасского сельского поселения от 26.04.2018 № 49
«Об утверждении положения об оплате труда инспектора ВУС администрации Спасского сельского поселения»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

         Р.И. Ваниев